
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №1 «Русалочка» п. Гигант Сальского района

Приказ

01.09.2025 г.
Об утверждении структуры 
МБДОУ №1 «Русалочка» п. Гигант

№ 57

В соответствии с Уставом МБДОУ № 1 «Русалочка» п. Гигант, и с учетом 
результатов работы по уточнению списков детей и заявлений родителей по
_____________________________А1 А Л  Л А Л Г  _
с и с ш я н и ю  Hci U 1  . V y . Z V A J  1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий режим работы МБДОУ № 1 «Русалочка» п. Гигант на 

2025-2026 учебный год:
- Рабочие дни: понедельник - пятница с 7 ч. 00 мин. до 17 ч. 30 мин.
- Выходные дни: суббота, воскресенье и праздничные дни, установленные 
законодательством Российской Федерации.

2. Утвердить структуру групп МБДОУ №1 «Русалочка» п. Гигант на 2025-2026 
учебный год в количестве 9 возрастных групп:

№

п/п
Наименование группы (направленность) Количество

воспитанников
Режим
работы
группы

1 rovnna комбиниоованной напоавленности
X  *  Л X

детей 1-4 лет № 1 «Ладушки»
для 10 10,5 ч.

2 группа общеразвивающей направленности 
детей 1 -3 лет № 2 «Почемучки»

для 14 10,5 ч.

3 группа общеразвивающей направленности 
детей 3-4 лет № 1 «Звездочки»

ДЛЯ 23 10,5 ч.

4 группа общеразвивающей направленности для 
детей 3-4 лет №  2 «Колокольчики»

22 10,5 ч.

5 группа общеразвивающей направленности
ттр т о т т  Л  ^  пат // Т Т т л ^ п о т т о т т т У т х и

1  W f l  “T “ w ' J 1 V 1  W  I 1 U U V  J i l U f l l V f  1 / /

ДЛЯ 22 10,5 ч.

6 группа комбинированной направленности 
детей 5-6 лет № 1 «Пчелки»

ДЛЯ 15 10,5 ч.

7 группа комбинированной направленности 
детей 5-6 лет № 2 «Солнышко»

для 18 10,5 ч.

8 группа комбинированной направленности 
детей 6-7 лет № 1 «Неваляшки»

для 21 10,5 ч.

9 группа к ной направленности
^  Д°шкоЛ bHZ 1

детей 6 -//д§|^№^«]^гш^седы»
ДЛЯ 19 10,5 ч.

И т о г о : ....................И
164 10,5 ч.

оЗ ег
3. Контроль! 

Заведующий

щ его приказа оставляю за собой.

}енюкова J1.M.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-09T16:35:07+0500




